
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°14/24 DEL DIRETTORE IN DATA 06/05/2024 

Oggetto: nomina commissione di gara per l’affidamento del servizio di ufficio stampa e di comunicazione 

strategica a supporto delle attività della Società Centro Servizi Courmayeur s.r.l. 

 

L’anno duemila ventiquattro addì sei del mese di maggio, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 2 

in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati: 

 la DCC n. 43 del 06.07.2016 con cui è stato approvato il contratto quadro regolante i rapporti di 

servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house Centro Servizi Courmayeur s.r.l. per il 

periodo dal 08.07.2016, data di sottoscrizione, e fino al 31.12.2050; 

 la determinazione del Direttore n° 08/24 in data 29/03/2024 con cui si indiceva un avviso pubblico 

per l’affidamento affidamento del servizio di ufficio stampa e di comunicazione strategica a supporto 

delle attività della Società Centro Servizi Courmayeur s.r.l. 

Considerato che: 

 è stato indetto un avviso pubblico per l’affidamento del servizio di ufficio stampa e di comunicazione 

strategica a supporto delle attività della Società Centro Servizi Courmayeur s.r.l.; 

• in data 29/03/2024 è stato pubblicato un avviso sul sito della società www.csc.vda.it e sul portale 

place vda;  

• le candidature dovevano pervenire entro il termine fissato in data 02/05/2024 ore 12.00; 

 

Preso atto che  

 nel predetto termine sono pervenute n. 8 domande per l’affidamento del servizio di ufficio stampa 

e di comunicazione strategica a supporto delle attività della Società Centro Servizi Courmayeur s.r.l. 

- 30/04/2024 – Doc Servizi Soc. Coop;  lotto 1 

- 30/04/2024 – Aigo srl; lotto 1 

- 01/05/2024 – Interface Tourisme Italy srl; lotto 1 

- 02/05/2024 – Melismelis srl; lotto 1 

- 02/05/2024 – Noesis srl; lotto 1 

- 02/05/2024 – IPG Dxtra; lotto 2 

- 02/05/2024 – Sopexa; lotto 3  



- 02/05/2024 Sec & Associati srl; lotto 1 – 2 – 3  

DETERMINA 

 

 previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

 

o Claudine David - in qualità di Presidente di Commissione, membro interno esperto; 

o Alessandra Borre - in qualità di membro interno esperto, referente comunicazione; 

o Alessandra Favre - in qualità di membro esterno esperto e consulente legale della società; 

 

Courmayeur, 06 maggio 2024 

 

 

 Il Direttore Generale ff 

 (Marta Castori) 

 

 


